

【2019年山陰フェア】



★主原料産地は、2019年3月7日現在の情報です。製造時の原料事情により、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

★アレルギーの欄には、「卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆」を使用しているものについて記載しています。

☆ムソーでは、対象地域の原料または対象地域で製造しております商品は放射性物質を測定し、「セシウム134、セシウム137が各3Bq/kg未満」を取り扱い基準としております。

※原料の対象地域17都県：静岡、長野、山梨、埼玉、神奈川、東京、群馬、新潟、千葉、茨城、栃木、福島、宮城、山形、岩手、秋田、青森

※製品製造工場の対象地域4県：茨城・栃木・福島・宮城

No.	コード	商品名	原材料	賞味期限	アレルギー	工場所在地	放射能検査
1	6512	山陰産干物セット 5種/8尾	マアジ(鳥取)、赤ムツ(日本海西部)、ハタハタ(鳥取)、ウルメ(鳥取)、エテカレイ(鳥取)、食塩	90日 冷凍	—	鳥取	対象外
2	6545	のどぐろ開き干し2枚入り	のどぐろ(鳥根)、食塩	60日 冷凍	—	鳥根	対象外
3	6546	干しサバ2枚入り	さば(鳥取)、食塩	60日 冷凍	—	鳥根	対象外
4	6547	どんちっちアジ開き干し 2枚入り	真あじ(鳥根)、食塩	60日 冷凍	—	鳥根	対象外
5	6550	いか漬けとろろ丼	いか醤油漬け[するめいか(日本海産)、醤油、砂糖、風味原料(うるめぶし、かつおぶし、そうだかつおぶし、いわしぶし、さばぶし)、みりん、生姜、食塩 とろろ[長芋(青森県、長野県、岩手県他)、大和芋(千葉県、群馬県、栃木県他)]	180日 冷凍	小麦・大豆	鳥取	製品 で検査 【不検出】
6	6551	境港産ハタハタ竜田揚げ150g	ハタハタ(鳥取)、衣(馬鈴薯澱粉(北海道)、小麦粉(北海道))、醤油、発酵調味料(味の母)	180日 冷凍	小麦・大豆	鳥取	発酵調味料: 【不検出】
7	6544	出雲のちくわだんだんだん 4本入り	魚肉(ニュージーランド、日本)、砂糖、馬鈴薯澱粉、味噌、食塩、魚醤(イワシ、食塩)、鰹だし、昆布だし	60日 冷凍	—	鳥根	他製品 で検査 【不検出】
8	6513	出雲あご野焼 200g(1本)	飛魚(山陰、九州)、たら(北海道)、砂糖(北海道)、馬鈴薯澱粉、焼酎、食塩、みりん、魚醤(いわし(大分他)、食塩)、かつおだし、昆布だし	60日 冷凍	—	鳥根	
9	6538	日本のやさしいイワシフライ 60g×4枚	真いわし(鳥取)、衣(パン粉、小麦粉、馬鈴薯でん粉、食塩、コショウ白、小麦たん白)	180日 冷凍	小麦	鳥取	対象外
10	87954	日本のやさしいアジフライ 50g×4枚	アジ(鳥取)、衣(パン粉、小麦粉、馬鈴薯でん粉、食塩、コショウ白、小麦たん白)	180日 冷凍	小麦	鳥取	対象外
11	6548	出雲国の特上玄米茶 80g	緑茶(鳥根)、玄米(鳥根)	300日 常温	—	鳥根	対象外
12	6552	わかめがみ15g	板若布(鳥根)	360日 常温	—	鳥根	対象外
13	6549	境港産真いわしの水煮 100g(2尾)	真イワシ(鳥取)、食塩	90日 常温	—	鳥取	対象外
14	6553	境港産いわし日和・唐辛子風味 100g(2尾)	うるめいわし(鳥取)、砂糖、しょうゆ、米酢、玉ねぎ(北海道、鳥取、鳥根、兵庫等)、唐辛子、みりん、食塩、生姜(高知)	90日 常温	小麦・大豆	鳥取	いわし日和・ 唐辛子風味、 生姜風味 で検査 【不検出】
15	6554	境港産いわし日和・生姜風味 100g(2尾)	うるめいわし(鳥取)、砂糖、しょうゆ、米酢、玉ねぎ(北海道、鳥取、鳥根、兵庫等)、生姜(高知)、みりん、食塩	90日 常温	小麦・大豆	鳥取	製品 で検査 【不検出】
16	6519	紅ズワイガニの本格グラタン 200g	牛乳(鳥根)、紅ずわいがに(鳥根)、マカロニ、チーズ、かに出汁、オニオンソテー(日本)、ほうれん草(九州)、小麦粉、バター、パン粉	180日 冷凍	乳・小麦・ かに	鳥取	対象外
17	6531	かに甲羅ちらし寿司 110g	うるち米(鳥取)、紅ずわいがに(日本海産)、米酢、砂糖、錦糸卵、食塩、こめ油、昆布	180日 冷凍	卵・小麦・ かに・大豆	鳥取	対象外
18	6515	これがみなとのじゃころっけ 6個	ばれいしょ(北海道)、玉ねぎ(北海道)、ちりめんじゃこ(鳥取)、しょうゆ(大豆:アメリカ、小麦:アメリカ、食塩:日本、砂糖:オーストラリア)、みりん、砂糖、かつお昆布だし衣[パン粉(日本、アメリカ、マレーシア他)、ちりめんじゃこ(鳥取)、小麦粉(北海道)、でん粉、植物性たんぱく、食塩、粉末油脂、香辛料]	180日 冷凍	小麦・大豆	鳥取	製品 で検査 【不検出】
19	6535	仁多米コシヒカリ・甘酒 生 360g	米糶(鳥根等)	360日 冷凍	—	鳥根	対象外
20	6543	茶うどん・2食つゆなし 200g	小麦粉(小麦(北海道))、緑茶(鳥根)、食塩	90日 常温	小麦	鳥根	対象外
21	6555	あじこっこ 35g	にぼしあじ(あじ(主に鳥根、鳥取)、食塩)	120日 常温	—	鳥根	対象外